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EREDMÉNYEK

Fiú 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:00  2. nap – 2018-02-04
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 6 7.51 PB q

2 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 3 7.63 q

3 Harmati Balázs 2003 Szolnoki SC-SI 4 7.78 PB q

4 Tóth Kristóf 2003 Bp. Honvéd SE 5 7.92 PB

5 Tóth Kristóf Bence 2003 TSC-Geotech 1 7.96 PB

6 Diószegi Ákos 2004 Ikarus BSE 7 8.27 PB

7 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 8 8.60 PB

Veér Márk Ágoston 2004 UTE 2 DNS

2. Futam  11:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 2 7.70 PB q

2 Mócza István 2003 Hajós Alfréd DSE 3 7.77 PB q

3 Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 6 7.82 q

4 Potos Bálint János 2003 FTC 1 7.90 PB

5 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 4 8.07

6 Németh Bence 2003 Szombathelyi SI 5 8.43 PB

7 Szajdek Bendegúz 2004 GEAC 8 8.53 PB

Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE 7 DNS

3. Futam  11:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Klinkó Barnabás 2003 Bp. Honvéd SE 6 7.63 q

2 Juhász Roland 2003 Dunakeszi VSE 3 7.84

3 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 4 8.00 PB

4 Bákai Péter Róbert 2004 GEAC 1 8.08 PB

5 Csúri Bence 2003 FTC 5 8.12

6 Farkas Bálint László 2004 UTE 8 8.42 PB

7 Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 7 8.65 PB

8 Pap Dávid 2004 UTE 2 8.91 PB

4. Futam  11:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 6 7.65 q

2 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 5 7.74 PB q

3 Andi Péter 2004
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

3 7.94 PB

4 Svorenj Gergő 2003 Bp. Honvéd SE 2 8.06 PB

5 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 7 8.14 PB

6 Szabó Máté 2004
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

4 8.26

7 Balogh Martin 2004 Hajós Alfréd DSE 1 8.48 PB

8 Dobai Ádám Márk 2004 Ikarus BSE 8 9.10 PB
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5. Futam  11:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Vécsey László 2003 Győri Atlétikai Club 1 7.64 PB q

2 Szabó Bence 2004 DSC-SI 3 7.77 PB q

3 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 5 7.88

4 Török Bálint 2003 KSI SE 8 8.00 PB

5 Ajkler Ákos 2003 GEAC 4 8.11 PB

6 Sárközi Róbert 2003 Dunakeszi VSE 6 8.20

7 Ferencz Péter 2004 SVSE 2 8.47 PB

8 Kövér Botond 2004 Bp. Honvéd SE 7 8.90 PB

6. Futam  11:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Schmidt Bence 2004 Psn Zrt 3 7.42 q

2 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 5 7.62 PB q

3 Brunner Hugó 2004 Psn Zrt 4 7.85

4 Seesink Dániel 2003 GEAC 8 8.05 PB

5 Vágner Erik 2004 Szombathelyi SI 1 8.09 PB

6 Gál Szabolcs 2003 Szolnoki SC-SI 6 8.23

7 Horváth Barna Botond 2004 Ikarus BSE 7 8.24 PB

8 Dánffy Ábel 2004 UTE 2 8.39 PB

7. Futam  11:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 3 7.33 q

2 Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 4 7.77 PB q

3 Ecker Dávid 2003 Szombathelyi SI 7 7.86 PB

4 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 5 7.87 PB

5 Horváth Zsombor 2003 Egri Sportiskola SE 8 7.94 PB

6 Rácz Bence 2004 NYSC 2 8.00 PB

7 Kerepeszki Máté 2004 Albertirsai SE 1 8.09 PB

8 Szabó Zoltán 2004 GEAC 6 8.68 SB

8. Futam  11:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kincses Ádám Levente 2003 Csepeli DAC 2 7.60 q

2 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 5 8.03

3 Mészáros Patrik 2003 Szolnoki SC-SI 7 8.18 PB

4 Vass Gergely 2004 ZALASZÁM-ZAC 4 8.19

5 Kovács- Szerján Vince 2004 FTC 3 8.24 PB

6 Mohácsi Hunor 2003 Szombathelyi SI 6 8.25 PB

7 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 1 8.36 PB

Fiú 60 méter fedett pálya – A-B Döntő
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A Döntő  12:35  2. nap – 2018-02-04
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Schmidt Bence 2004 Psn Zrt 5 7.30 PB

2 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 3 7.45

3 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 4 7.51 =PB

4 Klinkó Barnabás 2003 Bp. Honvéd SE 1 7.58

5 Kincses Ádám Levente 2003 Csepeli DAC 6 7.58

6 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 7 7.63

7 Vécsey László 2003 Győri Atlétikai Club 2 7.63 PB

8 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 8 7.69

A bajnok edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.

B Döntő  12:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 3 7.64 PB

2 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 4 7.66 PB

3 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 6 7.67

4 Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 2 7.73

5 Szabó Bence 2004 DSC-SI 5 7.73 PB

6 Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 7 7.79

7 Harmati Balázs 2003 Szolnoki SC-SI 1 7.83

8 Mócza István 2003 Hajós Alfréd DSE 8 7.84
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SERDÜLŐFiú 300 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Vécsey László 2003 Győri Atlétikai Club 39.29 PB 1

2 Makovinyi Attila 2003 GYAK 39.37 PB 1

3 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 39.56 PB 2

4 Károlyi Soma 2003 ARAK UP Akadémia 39.57 PB 1

5 Varga Örs 2003 KSI SE 39.76 PB 2

6 Németh Mihály Márk 2003 Szombathelyi SI 40.32 PB 5

7 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 40.35 PB 1

8 Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 40.67 PB 6

9 Tóth Domonkos 2004 Csepeli DAC 40.74 PB 8

10 Kerepeszki Máté 2004 Albertirsai SE 41.83 PB 3

10 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 41.83 PB 7

12 Burkus Barnabás 2004 Titán TC 41.86 PB 4

13 Tóth Benedek 2003 Soproni AC 41.93 PB 2

14 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 42.11 PB 4

15 Klauzer László Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia 42.22 PB 3

16 Bákai Péter Róbert 2004 GEAC 42.37 PB 3

17 Vuk Szabolcs 2004 Vasas 42.42 PB 5

18 Balogh Bence 2004 ARAK UP Akadémia 43.10 PB 5

19 Farkas Bálint László 2004 UTE 43.30 PB 3

20 Vadász Barnabás 2004 Ikarus BSE 44.29 PB 8

21 Szabó Zoltán 2004 GEAC 44.31 PB 4

22 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 44.58 PB 4

23 Szajdek Bendegúz 2004 GEAC 44.78 PB 7

24 Magyari Rajmond 2004 Veresegyház VSK 45.08 PB 7

25 Gyárfás Damján 2004 Egri Sportiskola SE 46.22 PB 6

26 Ferencz Péter 2004 SVSE 46.84 PB 7

27 Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK 47.24 PB 6

Ecker Dávid 2003 Szombathelyi SI DQ 2

Everling Sámuel Kolos 2004 KSI SE DNF 5

Birovecz Bátor Péter 2004 UTE DQ 6

Vajda Gábor 2004 Ikarus BSE DQ 8

1. Futam  17:25  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Vécsey László 2003 Győri Atlétikai Club 3 39.29 PB

2 Makovinyi Attila 2003 GYAK 4 39.37 PB

3 Károlyi Soma 2003 ARAK UP Akadémia 2 39.57 PB

4 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 1 40.35 PB

2. Futam  17:25  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 3 39.56 PB

2 Varga Örs 2003 KSI SE 1 39.76 PB

3 Tóth Benedek 2003 Soproni AC 4 41.93 PB

Ecker Dávid 2003 Szombathelyi SI 2 DQ
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3. Futam  17:25  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kerepeszki Máté 2004 Albertirsai SE 2 41.83 PB

2 Klauzer László Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia 3 42.22 PB

3 Bákai Péter Róbert 2004 GEAC 4 42.37 PB

4 Farkas Bálint László 2004 UTE 1 43.30 PB

4. Futam  17:25  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Burkus Barnabás 2004 Titán TC 3 41.86 PB

2 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 4 42.11 PB

3 Szabó Zoltán 2004 GEAC 1 44.31 PB

4 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 2 44.58 PB

5. Futam  17:25  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Németh Mihály Márk 2003 Szombathelyi SI 2 40.32 PB

2 Vuk Szabolcs 2004 Vasas 1 42.42 PB

3 Balogh Bence 2004 ARAK UP Akadémia 4 43.10 PB

Everling Sámuel Kolos 2004 KSI SE 3 DNF

6. Futam  17:25  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 4 40.67 PB

2 Gyárfás Damján 2004 Egri Sportiskola SE 1 46.22 PB

3 Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK 2 47.24 PB

Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 3 DQ

7. Futam  17:25  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 1 41.83 PB

2 Szajdek Bendegúz 2004 GEAC 3 44.78 PB

3 Magyari Rajmond 2004 Veresegyház VSK 2 45.08 PB

4 Ferencz Péter 2004 SVSE 4 46.84 PB

8. Futam  17:25  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Domonkos 2004 Csepeli DAC 1 40.74 PB

2 Vadász Barnabás 2004 Ikarus BSE 2 44.29 PB

Vajda Gábor 2004 Ikarus BSE 3 DQ
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SERDÜLŐFiú 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 193 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 2:07.49 PB 4

2 541 Németh Mihály Márk 2003 Szombathelyi SI 2:08.21 PB 4

3 165 Csiszár Balázs 2003 Psn Zrt 2:11.20 PB 2

4 524 Vámosi Milán 2003 TATAI A.C. 2:15.32 PB 4

5 101 Kubasi János 2004 SVSE 2:15.45 PB 3

6 107 Everling Sámuel Kolos 2004 KSI SE 2:15.77 PB 1

7 532 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 2:16.43 PB 4

8 132 Páczai Dávid 2004 Csepeli DAC 2:17.37 PB 4

9 544 Buza Bence 2003 Budaörsi DSE 2:17.71 PB 2

10 516 Lukonics Máté Kristóf 2004 Ikarus BSE 2:18.01 PB 2

11 531 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 2:18.12 PB 1

12 131 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 2:19.29 PB 3

13 521 Perje Péter 2003 TATAI A.C. 2:21.80 PB 3

14 511 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 2:21.85 PB 3

15 536 Schwarcz Benedek Rudolf 2004 GEAC 2:23.75 PB 2

16 128 Szépvölgyi Bálint 2004 MVSI 2:25.02 PB 1

17 533 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 2:25.40 PB 2

18 119 Soós Attila 2004 UTE 2:28.24 PB 1

19 534 Szakács Levente 2003 POSTÁS SE 2:31.97 PB 2

510 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE DQ 3

543 Molnár Gergely 2003 Budaörsi DSE DQ 3

527 Makovinyi Attila 2003 GYAK DNS 4

A bajnok edzői Búza László, Ábrahám Edina és Szalóki Richárd.

1. Futam  13:45  2. nap – 2018-02-04
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 107 Everling Sámuel Kolos 2004 KSI SE 3 2:15.77 PB

2 531 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 4 2:18.12 PB

3 128 Szépvölgyi Bálint 2004 MVSI 2 2:25.02 PB

4 119 Soós Attila 2004 UTE 1 2:28.24 PB

2. Futam  13:45  1. nap – 2018-02-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 165 Csiszár Balázs 2003 Psn Zrt 1 2:11.20 PB

2 544 Buza Bence 2003 Budaörsi DSE 4 2:17.71 PB

3 516 Lukonics Máté Kristóf 2004 Ikarus BSE 3/1 2:18.01 PB

4 536 Schwarcz Benedek Rudolf 2004 GEAC 2/1 2:23.75 PB

5 533 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 3/2 2:25.40 PB

6 534 Szakács Levente 2003 POSTÁS SE 2/2 2:31.97 PB

3. Futam  13:45  1. nap – 2018-02-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 101 Kubasi János 2004 SVSE 2/1 2:15.45 PB

2 131 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 4 2:19.29 PB

3 521 Perje Péter 2003 TATAI A.C. 2/2 2:21.80 PB

4 511 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 1 2:21.85 PB

510 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 3/1 DQ

543 Molnár Gergely 2003 Budaörsi DSE 3/2 DQ
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4. Futam  13:45  1. nap – 2018-02-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 193 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 2/2 2:07.49 PB

2 541 Németh Mihály Márk 2003 Szombathelyi SI 3/2 2:08.21 PB

3 524 Vámosi Milán 2003 TATAI A.C. 2/1 2:15.32 PB

4 532 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 1 2:16.43 PB

5 132 Páczai Dávid 2004 Csepeli DAC 3/1 2:17.37 PB

527 Makovinyi Attila 2003 GYAK 4 DNS
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SERDÜLŐFiú 1500 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 116 Szabó Ádám 2003 Békéscsabai AC 4:23.98 PB 2

2 122 Kiszel Gergő 2003 KARC 4:29.86 PB 2

3 119 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 4:31.25 PB 2

4 123 Tóth Szilveszter Dominik 2003 KARC 4:31.64 PB 2

5 125 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 4:38.73 PB 2

6 165 Falusy Máté 2003 Budaörsi DSE 4:39.99 PB 2

7 142 Hegedűs Kristóf 2003 TSC-Geotech 4:41.32 PB 2

8 182 Biácsi Milán 2004 BEAC 4:41.44 PB 2

9 121 Páczai Dávid 2004 Csepeli DAC 4:44.09 PB 2

10 169 Holba Dániel 2003 Csepeli DAC 4:44.84 PB 2

11 159 Kubasi János 2004 SVSE 4:46.61 PB 1

12 120 Kováts Ágoston 2003 Győri Atlétikai Club 4:49.38 PB 1

13 101 Czinege Dávid 2004 MVSI 4:55.70 PB 1

14 104 Szépvölgyi Bálint 2004 MVSI 5:01.61 PB 1

15 132 Perje Péter 2003 TATAI A.C. 5:18.06 PB 1

16 133 Szabó András Vazul 2004 TATAI A.C. 5:35.14 PB 1

1. Futam  17:55  1. nap – 2018-02-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 159 Kubasi János 2004 SVSE 2 4:46.61 PB

2 120 Kováts Ágoston 2003 Győri Atlétikai Club 5 4:49.38 PB

3 101 Czinege Dávid 2004 MVSI 1 4:55.70 PB

4 104 Szépvölgyi Bálint 2004 MVSI 4 5:01.61 PB

5 132 Perje Péter 2003 TATAI A.C. 6 5:18.06 PB

6 133 Szabó András Vazul 2004 TATAI A.C. 3 5:35.14 PB

2. Futam  17:55  1. nap – 2018-02-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 116 Szabó Ádám 2003 Békéscsabai AC 6 4:23.98 PB

2 122 Kiszel Gergő 2003 KARC 4 4:29.86 PB

3 119 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 5 4:31.25 PB

4 123 Tóth Szilveszter Dominik 2003 KARC 9 4:31.64 PB

5 125 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 8 4:38.73 PB

6 165 Falusy Máté 2003 Budaörsi DSE 1 4:39.99 PB

7 142 Hegedűs Kristóf 2003 TSC-Geotech 10 4:41.32 PB

8 182 Biácsi Milán 2004 BEAC 2 4:41.44 PB

9 121 Páczai Dávid 2004 Csepeli DAC 7 4:44.09 PB

10 169 Holba Dániel 2003 Csepeli DAC 3 4:44.84 PB
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SERDÜLŐFiú 3000 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 124 Kiszel Gergő 2003 KARC 9:38.15 PB 2

2 496 Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua 9:40.16 PB 2

3 125 Tóth Szilveszter Dominik 2003 KARC 9:49.84 PB 2

4 530 Falusy Máté 2003 Budaörsi DSE 9:53.52 PB 1

5 520 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 9:55.79 PB 2

6 498 Hegedűs Kristóf 2003 TSC-Geotech 9:59.28 PB 2

7 525 Karsai Gábor 2004 Békéscsabai AC 9:59.46 PB 1

8 494 Holba Dániel 2003 Csepeli DAC 10:07.32 PB 1

9 528 Kovács Ákos 2003 Békéscsabai AC 10:12.33 PB 2

10 518 Biácsi Milán 2004 BEAC 10:12.50 PB 2

11 540 Szinte Bálint 2003 Reménység Vác 10:15.70 PB 1

12 120 Kerekes János 2004 SVSE 10:40.72 PB 1

13 148 Czinege Dávid 2004 MVSI 10:46.83 PB 2

14 501 Gonda Levente 2003 Bp. Honvéd SE 10:51.47 PB 2

182 Kováts Ágoston 2003 Győri Atlétikai Club DNF 1

489 Wunderlich Ábris Devecser 2003 BEAC DNS 2

1. Futam  16:40  2. nap – 2018-02-04
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 530 Falusy Máté 2003 Budaörsi DSE 2 9:53.52 PB

2 525 Karsai Gábor 2004 Békéscsabai AC 1 9:59.46 PB

3 494 Holba Dániel 2003 Csepeli DAC 5 10:07.32 PB

4 540 Szinte Bálint 2003 Reménység Vác 3 10:15.70 PB

5 120 Kerekes János 2004 SVSE 4 10:40.72 PB

182 Kováts Ágoston 2003 Győri Atlétikai Club 6 DNF

2. Futam  16:40  1. nap – 2018-02-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 124 Kiszel Gergő 2003 KARC 5 9:38.15 PB

2 496 Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua 3 9:40.16 PB

3 125 Tóth Szilveszter Dominik 2003 KARC 2 9:49.84 PB

4 520 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 10 9:55.79 PB

5 498 Hegedűs Kristóf 2003 TSC-Geotech 8 9:59.28 PB

6 528 Kovács Ákos 2003 Békéscsabai AC 7 10:12.33 PB

7 518 Biácsi Milán 2004 BEAC 9 10:12.50 PB

8 148 Czinege Dávid 2004 MVSI 1 10:46.83 PB

9 501 Gonda Levente 2003 Bp. Honvéd SE 6 10:51.47 PB

489 Wunderlich Ábris Devecser 2003 BEAC 4 DNS
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SERDÜLŐ

SERDÜLŐ

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  13:45  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kalmár Bence 2003 Soproni AC 5 8.62 PB q

2 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 3 8.89 PB q

3 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC 6 8.99 q

4 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 4 9.02 PB q

5 Szabó Bence 2004 DSC-SI 2 9.22 PB q

6 Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia 8 9.44 PB q

7 Szende Péter 2004 UTE 1 9.86 PB

8 Püski Hunor Kolos 2003 Dunakeszi VSE 7 10.08 PB

2. Futam  13:45  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 3 8.59 q

2 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 4 8.82 =PB q

3 Csiszár Balázs 2003 Psn Zrt 2 9.20 PB q

4 Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE 1 9.45 PB q

5 Tóth Kristóf Bence 2003 TSC-Geotech 6 9.73 q

6 Lázár Marcell 2004 UTE 7 9.91 PB

Károlyi Soma 2003 ARAK UP Akadémia 5 DQ

3. Futam  13:45  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 5 8.45 PB q

2 Soos Levente 2003 GEAC 3 8.77 PB q

3 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 2 9.33 q

4 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 4 9.46 PB q

5 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 7 9.75 PB q

6 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 6 9.86 PB

Vadász Barnabás 2004 Ikarus BSE 1 DNS

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  14:45  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 5 8.45 =PB

2 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 4 8.48 PB

3 Kalmár Bence 2003 Soproni AC 3 8.60 PB

4 Soos Levente 2003 GEAC 6 8.74 PB

5 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 8 8.87 PB

6 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 2 9.03

7 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC 1 9.15

Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 7 DNS

A bajnok edzője Szitás László.



Magyarország Serdülő Fedettpályás Bajnoksága 2018 (kivéve súlylökések)
Budapest
2018-02-03–2018-02-04

11/51 2018-02-04 18:19:07

B Döntő  14:45  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Bence 2004 DSC-SI 3 9.12 PB

2 Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE 8 9.17 PB

3 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 5 9.23 PB

4 Tóth Kristóf Bence 2003 TSC-Geotech 1 9.26 PB

5 Csiszár Balázs 2003 Psn Zrt 4 9.36

6 Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia 6 9.49

7 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 7 9.61

8 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 2 9.69 PB
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SERDÜLŐFiú Magasugrás fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Soos Levente 2003 GEAC 11 1.85

2 Magyari Kristóf Milán 2003 KARC 7 1.83 PB

3 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 10 1.75 PB

4 Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK 8 1.72 PB

5 Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE 6 1.72

6 Szende Péter 2004 UTE 4 1.65 PB

7 Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE 1 1.60 PB

8 Ujhelyi Patrik Gábor 2003 VEDAC 3 1.60 PB

9 Hamed Mahmoud Omar 2004 NYSC 5 1.50 PB

10 Darida Levente 2003 VEDAC 2 1.45

10 Kovács Gábor 2004 VEDAC 9 1.45

A bajnok edzője Kovács Zoltán.

Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91

Soos Levente - - - - - - - o o o o o xo o o - - xxx

Magyari Kristóf Milán - - - - - - xo o xo xo xo o o xxo xxx

Hellenpárt Gábor - - - - - - xo o o o xxo x-

Tóth Máté András - - - - - - o xo o o xxx

Ráduly Marcell - - - - o - o o xo xxo xxx

Szende Péter - - - - o o o o xxx

Guth Mátyás - - o o o o o xxx

Ujhelyi Patrik Gábor - o o o xo o xo xxx

Hamed Mahmoud Omar - o o o o xxx

Darida Levente - o o xo xxx

Kovács Gábor - o o xo x-



Magyarország Serdülő Fedettpályás Bajnoksága 2018 (kivéve súlylökések)
Budapest
2018-02-03–2018-02-04

13/51 2018-02-04 18:19:07

SERDÜLŐFiú Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  2. nap – 2018-02-04
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Bánovics József 2003 GEAC 14 4.00 PB

2 Kiss Alexander 2003 ARAK UP Akadémia 12 3.80 PB

3 Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia 10 3.40

4 Brunner Hugó 2004 Psn Zrt 6 3.10 PB

5 Bánovics Károly 2003 GEAC 13 3.10 =PB

6 Ladányi Viktor 2003 GEAC 7 3.00

7 Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 2 2.90 PB

7 Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia 3 2.90 PB

9 Krámer Péter 2003 Ikarus BSE 9 2.90 PB

10 Lázár Marcell 2004 UTE 8 2.70 =PB

11 Tyetyák András 2003 Békéscsabai AC 4 2.70 PB

12 Makra Csongor Tamás 2004 MTK Budapest 1 2.00 PB

Sztanev Máté 2004 Ikarus BSE 5 DNS

Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 11 DNS

A bajnok edzője Szörényi István.

Atléta 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10

Bánovics József - - - - - - - - - - o - o o o - o - o xo o - o - xxx

Kiss Alexander - - - - - - - - - - - o o o o - o - xo - xx- - x

Lakatos András - - - - - - - - - - o o o xxx

Brunner Hugó - - - - - o o o o xo xxx

Bánovics Károly - - - xo o o o xo xxo xxo xxx

Ladányi Viktor - - - xo o - o xxo xxo xxx

Kőszegváry Balázs o o o o o o o o xxx

Csetényi Zsolt - - - - o o o o xxx

Krámer Péter - - o o xo o xxo xxo xxx

Lázár Marcell - o o o o o xxx

Tyetyák András o o o o xxo xo xxx

Makra Csongor Tamás o xxx

Sztanev Máté - - - - - - - - - - - - - - - - -

Bánházi Botond - - - - - - - -- - - - - - - - - -
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SERDÜLŐFiú Távolugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 6.02 =PB 2

2 Magyari Kristóf Milán 2003 KARC 6.00 PB 2

3 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 5.98 PB 2

4 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 5.94 PB 2

5 Monoki Benjamin 2003 MVSI 5.79 PB 2

6 Andi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 5.65 2

7 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 5.65 PB 2

8 Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 5.64 PB 2

9 Brunner Hugó 2004 Psn Zrt 5.55 PB 2

10 Csúri Bence 2003 FTC 5.55 PB 2

11 Harmati Balázs 2003 Szolnoki SC-SI 5.53 PB 2

12 Boskó Márk 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 5.50 2

13 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 5.49 PB 2

14 Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 5.41 2

15 Gál Szabolcs 2003 Szolnoki SC-SI 5.38 PB 1

16 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 5.28 PB 1

17 Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE 5.26 PB 1

18 Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK 5.07 2

19 Schmidt Bence 2004 Psn Zrt 5.07 2

20 Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 5.02 1

21 Mészáros Patrik 2003 Szolnoki SC-SI 4.94 PB 1

22 Zsuppán Bence 2003 ZALASZÁM-ZAC 4.90 PB 1

23 Antal Áron 2004 KSI SE 4.87 PB 1

24 Deák Levente 2004 Ikarus BSE 4.74 PB 1

25 Horváth Barna Botond 2004 Ikarus BSE 4.72 PB 1

26 Gönczy Donát 2003 Albertirsai SE 4.70 PB 1

27 De Medio Filippo 2003 Szolnoki SC-SI 4.68 1

27 Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 4.68 PB 1

29 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 4.63 PB 1

30 Vass Gergely 2004 ZALASZÁM-ZAC 4.58 SB 1

31 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 4.56 PB 1

32 Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia 4.55 1

33 Sebastian Pena 2003 FTC 4.55 SB 1

34 Makra Csongor Tamás 2004 MTK Budapest 4.49 PB 1

35 Krámer Péter 2003 Ikarus BSE 4.41 PB 1

36 Sztanev Máté 2004 Ikarus BSE 4.34 PB 1

37 Vajda Gábor 2004 Ikarus BSE 4.12 PB 1

A bajnok edzője Vágóné Solti Mária.
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1. Csoport 1. csoport  12:20  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gál Szabolcs 2003 Szolnoki SC-SI 2 5.38 PB

2 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 1 5.28 PB

3 Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE 7 5.26 PB

4 Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 16 5.02

5 Mészáros Patrik 2003 Szolnoki SC-SI 12 4.94 PB

6 Zsuppán Bence 2003 ZALASZÁM-ZAC 19 4.90 PB

7 Antal Áron 2004 KSI SE 8 4.87 PB

8 Deák Levente 2004 Ikarus BSE 3 4.74 PB

9 Horváth Barna Botond 2004 Ikarus BSE 9 4.72 PB

10 Gönczy Donát 2003 Albertirsai SE 5 4.70 PB

11 De Medio Filippo 2003 Szolnoki SC-SI 4 4.68

11 Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 6 4.68 PB

13 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 15 4.63 PB

14 Vass Gergely 2004 ZALASZÁM-ZAC 18 4.58 SB

15 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 14 4.56 PB

16 Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia 11 4.55

17 Sebastian Pena 2003 FTC 13 4.55 SB

18 Makra Csongor Tamás 2004 MTK Budapest 10 4.49 PB

19 Krámer Péter 2003 Ikarus BSE 21 4.41 PB

20 Sztanev Máté 2004 Ikarus BSE 17 4.34 PB

21 Vajda Gábor 2004 Ikarus BSE 20 4.12 PB

A bajnok edzője Varga Ádám.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gál Szabolcs 5.18 5.08 5.38 - - -

Bánházi Botond 5.08 5.28 5.19 - - -

Guth Mátyás 5.21 5.26 4.99 - - -

Szabó Máté 4.85 4.78 5.02 - - -

Mészáros Patrik x 4.94 x - - -

Zsuppán Bence 4.90 4.40 4.61 - - -

Antal Áron 4.87 x x - - -

Deák Levente x 4.74 x - - -

Horváth Barna Botond x x 4.72 - - -

Gönczy Donát 4.62 4.67 4.70 - - -

De Medio Filippo 4.68 x x - - -

Kőszegváry Balázs 4.68 x x - - -

Szele Kristóf 4.53 4.42 4.63 - - -

Vass Gergely x x 4.58 - - -

Németh Ádám 4.56 4.44 4.55 - - -

Nagy Dávid 4.47 4.44 4.55 - - -

Sebastian Pena 4.19 4.09 4.55 - - -

Makra Csongor Tamás 4.18 4.49 4.23 - - -

Krámer Péter 4.08 4.41 4.26 - - -

Sztanev Máté 4.34 4.16 4.30 - - -

Vajda Gábor 4.12 x x - - -
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2. Csoport 2. csoport  13:50  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 2 6.02 =PB

2 Magyari Kristóf Milán 2003 KARC 4 6.00 PB

3 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 10 5.98 PB

4 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 11 5.94 PB

5 Monoki Benjamin 2003 MVSI 5 5.79 PB

6 Andi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 5.65

7 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 1 5.65 PB

8 Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 12 5.64 PB

9 Brunner Hugó 2004 Psn Zrt 7 5.55 PB

10 Csúri Bence 2003 FTC 15 5.55 PB

11 Harmati Balázs 2003 Szolnoki SC-SI 16 5.53 PB

12 Boskó Márk 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 9 5.50

13 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 14 5.49 PB

14 Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 8 5.41

15 Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK 13 5.07

16 Schmidt Bence 2004 Psn Zrt 6 5.07

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hellenpárt Gábor 5.89 5.67 5.87 5.95 6.02 5.87

Magyari Kristóf Milán 4.71 5.72 5.87 5.70 5.96 6.00

Bánóczi Kristóf 5.77 5.75 5.98 5.79 5.84 5.92

Nadj Levente László x 5.94 x x x 4.69

Monoki Benjamin 5.55 5.47 5.59 x 5.79 x

Andi Péter x x 5.65 5.51 x x

Bolla Gergő 5.65 x 5.27 5.37 5.42 -

Bazsó Levente 5.57 5.53 5.64 5.34 5.46 x

Brunner Hugó 5.37 5.55 5.17 - - -

Csúri Bence 5.26 5.55 5.33 - - -

Harmati Balázs 5.49 x 5.53 - - -

Boskó Márk 5.49 5.45 5.50 - - -

Tatai Zalán 5.30 5.49 5.47 - - -

Dudás Dániel 5.10 5.12 5.41 - - -

Tóth Máté András 5.07 4.92 5.03 - - -

Schmidt Bence x 5.07 4.96 - - -
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SERDÜLŐFiú Ötösugrás fedett pálya – Döntő

 10:00  2. nap – 2018-02-04
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Monoki Benjamin 2003 MVSI 2 18.95 PB

2 Kalmár Bence 2003 Soproni AC 8 18.14 PB

3 Klauzer László Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia 11 17.18 PB

4 Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 12 17.11

5 Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE 4 17.02

6 Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE 1 16.96 PB

7 Varga Örs 2003 KSI SE 9 16.62 PB

8 Bálint Gergely 2003 FTC 10 15.88 PB

9 Antal Áron 2004 KSI SE 7 15.28 PB

10 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 5 15.15 PB

11 Deák Levente 2004 Ikarus BSE 6 14.84 PB

Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 3 DNS

A bajnok edzője László István.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Monoki Benjamin 18.23 18.35 17.53 17.57 18.73 18.95

Kalmár Bence 17.16 18.14 17.90 18.05 17.65 18.05

Klauzer László Zsolt 16.50 16.73 17.03 16.90 17.04 17.18

Bazsó Levente 16.73 16.60 17.11 17.08 17.00 x

Ráduly Marcell 17.02 16.64 16.98 16.18 16.94 16.55

Guth Mátyás 16.96 x x x x 16.58

Varga Örs 16.35 16.51 16.35 16.58 16.59 16.62

Bálint Gergely 15.65 x 15.40 x 15.75 15.88

Antal Áron 14.85 15.08 15.28 - - -

Bágyi Viktor 15.15 14.83 14.97 - - -

Deák Levente 14.84 14.80 14.68 - - -
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SERDÜLŐFiú 3000 méter gyaloglás fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 29 Babus Sándor 2004 Hajós Alfréd DSE 3 14:39.42

2 49 Gonda Levente 2003 Bp. Honvéd SE 4 15:00.65 PB

3 27 Konczvald Tamás 2004 MVSI 2 15:12.08 PB

4 30 Szálka Maximilián 2004 Hajós Alfréd DSE 5 15:29.57 PB

5 28 Vass Mihály 2004 UTE 1 25:01.39 PB
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SERDÜLŐFiú 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 Csepeli DAC

131 Bakó Martin Attila 2003

131 Bazsó Levente  2004

131 Pesti Máté 2004

131 Kincses Ádám Levente 2003

Csepeli DAC 1:39.30 3

2 KSI SE

182 Török Bálint 2003

182 Láng Tamás Róbert 2003

182 Varga Örs 2003

182 Nabilek Péter Simon 2003

KSI SE 1:39.83 3

3 ARAK UP Akadémia

12 Károlyi Soma 2003

12 Csornai János 2003

12 Klauzer László Zsolt 2003

12 Tatai Zalán 2004

ARAK UP Akadémia 1:40.27 3

4 Ikarus BSE "A"

163 Polyák Zoltán 2003

163 Sztanev Máté 2004

163 Dudás Dániel 2003

163 Csúr Balázs 2004

Ikarus BSE 1:41.11 3

5 ZALASZÁM-ZAC

43 Pető András 2003

43 Vass Gergely 2004

43 Zsuppán Bence 2003

43 Csiszár Soma Levente 2003

ZALASZÁM-ZAC 1:42.50 1

6 Szombathelyi SI

173 Mohácsi Hunor 2003

173 Ecker Dávid 2003

173 Németh Bence 2003

173 Vágner Erik 2004

Szombathelyi SI 1:43.33 2

7 Szolnoki SC-SI

153 Harmati Balázs 2003

153 Gál Szabolcs 2003

153 Mészáros Patrik 2003

153 De Medio Filippo 2003

Szolnoki SC-SI 1:45.73 2

8 GEAC "B"

178 Molnár András Barnabás 2003

178 Bánovics József 2003

178 Szabó Zoltán 2004

178 Szajdek Bendegúz 2004

GEAC 1:47.99 1

9 UTE

159 Farkas Bálint László 2004

159 Lázár Marcell 2004

159 Birovecz Bátor Péter 2004

159 Dánffy Ábel 2004

UTE 1:49.45 2

Veresegyház VSK

143 Tóth Márton 2003

143 Tibenszki Milán 2003

143 Tóth Máté András 2003

143 Magyari Rajmond 2004

Veresegyház VSK DQ 1

GEAC "A"

40 Seesink Dániel 2003

40 Ajkler Ákos 2003

40 Bákai Péter Róbert 2004

40 Soos Levente 2003

GEAC DQ 2

A bajnok csapat edzői Babinyecz-Tusai Brigitta, Damm József István, Fehér Gábor, Füredi Zsuzsanna és Tari Tibor.
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1. Futam  16:20  2. nap – 2018-02-04
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ZALASZÁM-ZAC 43 Pető András 2003

43 Vass Gergely 2004

43 Zsuppán Bence 2003

43 Csiszár Soma Levente 2003

ZALASZÁM-ZAC 1 1:42.50

2 GEAC "B" 178 Molnár András Barnabás 2003

178 Bánovics József 2003

178 Szabó Zoltán 2004

178 Szajdek Bendegúz 2004

GEAC 3 1:47.99

Veresegyház VSK 143 Tóth Márton 2003

143 Tibenszki Milán 2003

143 Tóth Máté András 2003

143 Magyari Rajmond 2004

Veresegyház VSK 2 DQ

2. Futam  16:20  1. nap – 2018-02-03
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Szombathelyi SI 173 Mohácsi Hunor 2003

173 Ecker Dávid 2003

173 Németh Bence 2003

173 Vágner Erik 2004

Szombathelyi SI 4 1:43.33

2 Szolnoki SC-SI 153 Harmati Balázs 2003

153 Gál Szabolcs 2003

153 Mészáros Patrik 2003

153 De Medio Filippo 2003

Szolnoki SC-SI 3 1:45.73

3 UTE 159 Farkas Bálint László 2004

159 Lázár Marcell 2004

159 Birovecz Bátor Péter 2004

159 Dánffy Ábel 2004

UTE 1 1:49.45

GEAC "A" 40 Seesink Dániel 2003

40 Ajkler Ákos 2003

40 Bákai Péter Róbert 2004

40 Soos Levente 2003

GEAC 2 DQ

3. Futam  16:20  1. nap – 2018-02-03
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Csepeli DAC 131 Bakó Martin Attila 2003

131 Bazsó Levente  2004

131 Pesti Máté 2004

131 Kincses Ádám Levente 2003

Csepeli DAC 4 1:39.30

2 KSI SE 182 Török Bálint 2003

182 Láng Tamás Róbert 2003

182 Varga Örs 2003

182 Nabilek Péter Simon 2003

KSI SE 1 1:39.83

3 ARAK UP Akadémia 12 Károlyi Soma 2003

12 Csornai János 2003

12 Klauzer László Zsolt 2003

12 Tatai Zalán 2004

ARAK UP Akadémia 2 1:40.27

4 Ikarus BSE "A" 163 Polyák Zoltán 2003

163 Sztanev Máté 2004

163 Dudás Dániel 2003

163 Csúr Balázs 2004

Ikarus BSE 3 1:41.11
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SERDÜLŐLeány 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:30  2. nap – 2018-02-04
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Boglárka 2003 Titán TC 8 8.09 PB q

2 Szabó Dóra 2004 Szolnoki SC-SI 1 8.26 PB q

3 Carrol Anna 2004 Vasas 4 8.50

4 Torda Csenge 2004 VEDAC 7 8.67 PB

5 Horváth Zsófi 2004 Reménység Vác 5 8.71 PB

6 Bánhalmi Anna Eszter 2004 Ikarus BSE 6 8.85 PB

7 Holló Réka Georgina 2004 Dunakeszi VSE 3 8.92 PB

8 Oláh Szonja 2004 POSTÁS SE 2 10.10 PB

2. Futam  11:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Baranyai Luca 2003 Psn Zrt 3 8.30 PB q

2 Könyves Kitti 2004 Pápai AC 4 8.40 PB

3 Stolk Flóra 2004 Vasas 1 8.80 PB

4 Magyar Nóra 2003 NYSC 6 8.85 PB

5 Bójás Viktória 2004 KARC 8 8.92 PB

6 Hanzlik Éva 2004 TATAI A.C. 7 8.93 PB

7 Fekete Vera 2004 POSTÁS SE 5 8.94 =PB

8 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 2 8.97 PB

3. Futam  11:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI 3 8.04 PB q

2 Pető Antónia 2003 Mezőtúri AC 5 8.36 PB

3 Kiss Gabriella Szabina 2003 ARAK UP Akadémia 6 8.67 SB

4 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 1 8.76 PB

5 Őri Veronika 2003
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

4 8.78 PB

6 Páncél Vanda 2004 Szombathelyi SI 2 9.00 PB

6 Horváth Domnika 2004 Tiszaújvárosi SC 8 9.00 PB

8 Csighy Alexandra 2004 Ikarus BSE 7 9.30 PB

4. Futam  11:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Poharanszki Anna 2004 VEDAC 1 8.17 PB q

2 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 3 8.38

3 Fein Jázmin 2004 ARAK UP Akadémia 5 8.42 PB

4 Fehér Csenge 2003 FTC 8 8.62 PB

5 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 4 8.68 PB

6 Simon Gabriella 2004 Soproni AC 6 8.91 PB

7 Fülöp Boglárka 2004 Szolnoki SC-SI 7 8.99 PB

8 Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE 2 9.10 PB
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5. Futam  11:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 5 8.26 PB q

2 Szeredi Luca Hanna 2003 FTC 3 8.61 PB

3 Szabó Eszter 2004 FTC 2 8.79 PB

4 Farkas Blanka 2004 FTC 4 8.85 =PB

5 Tóth Klaudia 2004 MVSI 1 8.89 PB

6 Foki Laura 2004 Szombathelyi SI 7 8.90 PB

7 Bűn Zsóka 2003 SZVSE 8 9.19 PB

Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club 6 DQ

6. Futam  11:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szilágyi Zsófia 2003 NYSC 4 8.19 PB q

2 Batfalszki Blanka 2004 MVSI 7 8.56 PB

3 Borsányi Nóra 2004 Vasas 3 8.63

4 Buzga Beatrix 2004 NYSC 1 8.65 PB

5 Szabó Nóra 2004 Győri Atlétikai Club 6 8.72 PB

6 Boros Abigél 2004 Szombathelyi SI 8 8.74 PB

7 Kávai Zsaklin 2004 FTC 5 8.89

8 Rádai Liliána 2003 NYSC 2 9.08 PB

7. Futam  11:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 3 8.31 PB q

2 Huszka Blanka 2004 KARC 5 8.37 PB

3 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 8 8.58 PB

4 Tóth Barbara 2004 Csömöri Sport Kft. 2 8.70 PB

5 Tóth Alexandra 2004 Csömöri Sport Kft. 1 8.77 PB

5 Kovács Melánia 2004 Győri Atlétikai Club 4 8.77

7 Kovács Viktória Regina 2004 Dunakeszi VSE 6 8.80 PB

8 Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE 7 9.04 PB

8. Futam  11:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 2 8.29 q

2 Szikossy Szilvia 2003 FTC 3 8.38 PB

3 Czifra Lili Dóra 2003 HÓDIÁK 7 8.49 PB

4 Romsics Nóra 2004 FTC 4 8.59 PB

5 Gábori Júlia 2004 Ikarus BSE 6 8.98 PB

6 Papp Kata 2003 SVSE 1 9.01 PB

7 Csőke Letícia 2003 Egri Sportiskola SE 5 9.33 SB

9. Futam  11:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Czepanecz Zsófi Dóra 2004 ARAK UP Akadémia 3 8.32 PB q

2 Vadászi Bíborka 2004 Tapolcai SE 4 8.49

3 Nyilasi Diana 2004 UTE 5 8.70 PB

4 Zun Panna 2003 FTC 1 9.25 PB

4 Dákai Luca 2003 UTE 2 9.25 SB

4 Gál Fanni 2004 CVSE 6 9.25 PB

7 Balogh Panna 2004 Dunakeszi VSE 7 9.79 PB
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SERDÜLŐ

10. Futam  11:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Bognár Anna 2003 UTE 2 8.14 q

2 Kocsis Luca Anna 2004 Szolnoki SC-SI 7 8.24 PB q

3 Kruzslicz Amira 2003 HÓDIÁK 4 8.32 PB q

4 Szabó Mira 2004 ARAK UP Akadémia 3 8.73

5 Nánási Virág Eszter 2004 TATAI A.C. 6 8.87 PB

6 Visi Hajnal 2004 BEAC 5 8.97 PB

Vass Anett 2004 NYSC 1 DNS

11. Futam  11:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 2 8.28 q

2 Ratkovics Csenge 2003 Psn Zrt 4 8.49 PB

3 Tóth Abigél 2004 ARAK UP Akadémia 3 8.61 PB

4 Szakály Abigél Noémi 2004 Szombathelyi SI 1 8.78 PB

5 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 5 8.80 PB

6 Egri Luca 2004 Dunakeszi VSE 7 9.40 PB

7 Lippai Adrienn 2004 POSTÁS SE 6 9.92 PB

12. Futam  11:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szalai Réka Patrícia 2003 MMAC 5 8.07 q

2 Bánhegyi-Zsidó Emma 2004 NYSC 8 8.76 PB

3 Stefkó Eszter 2003 GEAC 3 8.77 SB

4 Novák Kíra 2003 GEAC 2 9.08 PB

5 Kókai Adél 2004 Ikarus BSE 1 9.16 PB

6 Onody Noémi 2004 Dunakeszi VSE 6 9.71 PB

Vas Lídia 2004 FTC 4 DQ

13. Futam  11:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 4 7.94 =PB q

2 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 3 8.45 PB

3 Szabó Blanka 2004 KSI SE 5 8.77

4 Magyar Dóra Jázmin 2004 FTC 1 8.78 PB

5 Magyar Fruzsina 2004 NYSC 2 8.81 PB

6 Maróti Blanka 2004 SVSE 6 9.02 PB

7 Bátyi Zamira 2003 NYSC 7 9.51 SB

Leány 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  12:50  2. nap – 2018-02-04
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 4 7.82 PB

2 Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI 5 8.00 PB

3 Szalai Réka Patrícia 2003 MMAC 3 8.03 PB

4 Bognár Anna 2003 UTE 7 8.08 PB

5 Kovács Boglárka 2003 Titán TC 6 8.08 PB

6 Szilágyi Zsófia 2003 NYSC 2 8.09 PB

7 Poharanszki Anna 2004 VEDAC 8 8.15 PB

8 Kocsis Luca Anna 2004 Szolnoki SC-SI 1 8.28

A bajnok edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.
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B Döntő  12:50  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény

1 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 4 8.13

2 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 7 8.32

3 Szabó Dóra 2004 Szolnoki SC-SI 6 8.32

4 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 3 8.34

5 Czepanecz Zsófi Dóra 2004 ARAK UP Akadémia 1 8.34

6 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 5 8.35

7 Kruzslicz Amira 2003 HÓDIÁK 2 8.37

8 Baranyai Luca 2003 Psn Zrt 8 8.43
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SERDÜLŐLeány 300 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI 41.20 PB 1

2 Kovács Boglárka 2003 Titán TC 41.61 PB 1

3 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 42.09 PB 1

4 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 42.23 PB 2

5 Donka Réka 2003 DSC-SI 42.27 PB 2

6 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 42.43 PB 1

7 Takács Zsófia 2003 Vasas 43.55 SB 3

8 Karai Júlia 2004 Vasas 43.57 PB 2

9 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 43.66 PB 3

10 Nagy Karola 2003 Budaörsi DSE 44.13 PB 2

11 Torda Csenge 2004 VEDAC 44.24 PB 16

12 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 44.30 PB 4

13 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 44.32 PB 3

14 Bónizs Violetta 2004 Budaörsi DSE 44.66 PB 5

15 Borsányi Nóra 2004 Vasas 44.78 PB 10

16 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 44.95 PB 4

17 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 45.29 PB 9

18 Fein Jázmin 2004 ARAK UP Akadémia 45.40 PB 4

19 Vári Dia 2003 BEAC 45.65 PB 5

20 Kucsma Kinga 2004 MVSI 45.92 PB 7

21 Bajnóczi Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC 46.02 PB 6

22 Papp Kata 2003 SVSE 46.20 PB 8

23 Carrol Júlia 2004 Vasas 46.22 PB 5

24 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 46.24 PB 6

25 Tóth Abigél 2004 ARAK UP Akadémia 46.48 PB 7

26 Stefkó Eszter 2003 GEAC 46.62 PB 5

27 Novák Kíra 2003 GEAC 46.78 PB 7

28 Fekete Vera 2004 POSTÁS SE 47.00 SB 6

29 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 47.30 PB 7

30 Farkas Blanka 2004 FTC 47.47 PB 15

31 Kovács Léna 2004 UTE 47.49 PB 10

32 Pölös Csenge 2004 FTC 47.53 PB 11

33 Bánhegyi-Zsidó Emma 2004 NYSC 47.58 PB 8

34 Erős Emma Zsófia 2004 Vasas 47.61 PB 16

35 Mészáros Zsófia 2004 SZVSE 47.73 PB 12

36 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK 47.76 PB 11

37 Kovács Anna 2003 Szombathelyi SI 47.80 PB 14

38 Németh Réka 2003 Győri Atlétikai Club 47.83 PB 8

39 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 47.88 PB 9

40 Maróti Blanka 2004 SVSE 47.90 PB 12

41 Szakály Abigél Noémi 2004 Szombathelyi SI 48.06 PB 16

42 Hallai Doroti 2004 SZVSE 48.29 PB 15

43 Tóth Barbara 2004 Csömöri Sport Kft. 48.29 PB 10

44 Szekeres Léna 2004 UTE 48.47 PB 13

45 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 48.76 PB 9

46 Ortmann Anna 2003 Psn Zrt 48.78 PB 8

47 Varga Dóra 2004 Veresegyház VSK 49.30 PB 13

48 Somogyi Viktória 2003 HÓDIÁK 49.35 PB 14

49 Hanzlik Éva 2004 TATAI A.C. 49.35 PB 6

50 Tolnay Sarolta 2004 Győri Atlétikai Club 50.09 PB 12
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51 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 50.22 PB 10

52 Nánási Virág Eszter 2004 TATAI A.C. 50.38 PB 12

53 Visi Hajnal 2004 BEAC 50.44 PB 16

54 Hell Szofia 2004 NYSC 50.78 11

55 Bara-Fekete Panna 2004 Veresegyház VSK 51.62 PB 14

56 Schwardy Adél 2004 MTK Budapest 51.70 PB 14

57 Dákai Luca 2003 UTE 51.72 PB 9

58 Kővári Eszter 2004 TATAI A.C. 52.40 PB 15

59 Oláh Szonja 2004 POSTÁS SE 53.27 PB 13

Veres Panna Réka 2003 UTE DNS 3

Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE DQ 4

Peiker Csenge 2004 BSC DQ 11

Német Nóra 2004 POSTÁS SE DQ 13

Gábori Júlia 2004 Ikarus BSE DQ 15

A bajnok edzője Varga Ádám.

1. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI 4 41.20 PB

2 Kovács Boglárka 2003 Titán TC 3 41.61 PB

3 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 2 42.09 PB

4 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 1 42.43 PB

2. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 3 42.23 PB

2 Donka Réka 2003 DSC-SI 4 42.27 PB

3 Karai Júlia 2004 Vasas 1 43.57 PB

4 Nagy Karola 2003 Budaörsi DSE 2 44.13 PB

3. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Zsófia 2003 Vasas 2 43.55 SB

2 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 3 43.66 PB

3 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 4 44.32 PB

Veres Panna Réka 2003 UTE 1 DNS

4. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 1 44.30 PB

2 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 2 44.95 PB

3 Fein Jázmin 2004 ARAK UP Akadémia 3 45.40 PB

Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE 4 DQ

5. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Bónizs Violetta 2004 Budaörsi DSE 2 44.66 PB

2 Vári Dia 2003 BEAC 4 45.65 PB

3 Carrol Júlia 2004 Vasas 1 46.22 PB

4 Stefkó Eszter 2003 GEAC 3 46.62 PB
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6. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Bajnóczi Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC 2 46.02 PB

2 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 4 46.24 PB

3 Fekete Vera 2004 POSTÁS SE 3 47.00 SB

4 Hanzlik Éva 2004 TATAI A.C. 1 49.35 PB

7. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kucsma Kinga 2004 MVSI 4 45.92 PB

2 Tóth Abigél 2004 ARAK UP Akadémia 2 46.48 PB

3 Novák Kíra 2003 GEAC 3 46.78 PB

4 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 1 47.30 PB

8. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Papp Kata 2003 SVSE 4 46.20 PB

2 Bánhegyi-Zsidó Emma 2004 NYSC 2 47.58 PB

3 Németh Réka 2003 Győri Atlétikai Club 1 47.83 PB

4 Ortmann Anna 2003 Psn Zrt 3 48.78 PB

9. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 4 45.29 PB

2 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 2 47.88 PB

3 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 1 48.76 PB

4 Dákai Luca 2003 UTE 3 51.72 PB

10. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Borsányi Nóra 2004 Vasas 3 44.78 PB

2 Kovács Léna 2004 UTE 2 47.49 PB

3 Tóth Barbara 2004 Csömöri Sport Kft. 4 48.29 PB

4 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 1 50.22 PB

11. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pölös Csenge 2004 FTC 2 47.53 PB

2 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK 3 47.76 PB

3 Hell Szofia 2004 NYSC 1 50.78

Peiker Csenge 2004 BSC 4 DQ

12. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Mészáros Zsófia 2004 SZVSE 2 47.73 PB

2 Maróti Blanka 2004 SVSE 4 47.90 PB

3 Tolnay Sarolta 2004 Győri Atlétikai Club 1 50.09 PB

4 Nánási Virág Eszter 2004 TATAI A.C. 3 50.38 PB

13. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szekeres Léna 2004 UTE 2 48.47 PB

2 Varga Dóra 2004 Veresegyház VSK 1 49.30 PB

3 Oláh Szonja 2004 POSTÁS SE 3 53.27 PB

Német Nóra 2004 POSTÁS SE 4 DQ
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14. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Anna 2003 Szombathelyi SI 4 47.80 PB

2 Somogyi Viktória 2003 HÓDIÁK 1 49.35 PB

3 Bara-Fekete Panna 2004 Veresegyház VSK 3 51.62 PB

4 Schwardy Adél 2004 MTK Budapest 2 51.70 PB

15. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Blanka 2004 FTC 1 47.47 PB

2 Hallai Doroti 2004 SZVSE 3 48.29 PB

3 Kővári Eszter 2004 TATAI A.C. 4 52.40 PB

Gábori Júlia 2004 Ikarus BSE 2 DQ

16. Futam  16:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Torda Csenge 2004 VEDAC 3 44.24 PB

2 Erős Emma Zsófia 2004 Vasas 1 47.61 PB

3 Szakály Abigél Noémi 2004 Szombathelyi SI 2 48.06 PB

4 Visi Hajnal 2004 BEAC 4 50.44 PB
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SERDÜLŐLeány 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 150 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 2:21.77 SB 5

2 115 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2:26.42 PB 5

3 121 Farkas Karina 2004 KARC 2:27.99 PB 5

4 509 Peiker Csenge 2004 BSC 2:29.77 PB 4

5 491 Gecse Eszter 2003 JBDSE 2:30.36 PB 5

6 212 Mészáros Zsófia 2004 SZVSE 2:31.27 PB 4

7 535 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 2:31.37 PB 4

8 542 Kovács Anna 2003 Szombathelyi SI 2:31.88 PB 2

9 514 Hornyik Anna 2003 BEAC 2:32.40 PB 2

10 116 Molnár Blanka 2004 SVSE 2:33.27 PB 5

11 517 Szabó Izabella Anna 2003 Csepeli DAC 2:33.87 PB 5

12 529 Bónizs Violetta 2004 Budaörsi DSE 2:35.55 PB 3

13 139 Nagy Nóra 2004 ARAK UP Akadémia 2:37.44 PB 3

14 102 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 2:37.63 PB 4

15 118 Kasza Júlia 2004 SVSE 2:38.11 PB 3

16 515 Vári Dia 2003 BEAC 2:38.11 SB 4

17 513 Turi Mária 2004 BEAC 2:42.69 PB 4

18 519 Dobránszky Zita Noémi 2004 GEAC 2:43.15 PB 2

19 104 Ortmann Anna 2003 Psn Zrt 2:43.48 PB 2

20 105 Menich Johanna 2003 Albertirsai SE 2:44.08 PB 1

21 526 Kővári Eszter 2004 TATAI A.C. 2:44.86 PB 1

22 537 Kmec Adél 2004 GEAC 2:51.30 PB 3

23 539 Graf Csobánka 2004 Reménység Vác 2:52.94 PB 3

24 127 Kovács Karina 2004 NYSC 2:54.85 PB 3

25 130 Ganga Eszter 2003 NYSC 2:56.59 PB 1

26 512 Deák Kinga 2003 Dunakeszi VSE 3:01.41 PB 1

27 522 Labossa Luca 2004 TATAI A.C. 3:02.19 PB 2

169 Turcsányi Eszter 2004 UTE DQ 1

538 Fazakas Csenge 2004 GEAC DQ 2

A bajnok edzője Fazekas Gáspár.

1. Futam  14:05  2. nap – 2018-02-04
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 105 Menich Johanna 2003 Albertirsai SE 4 2:44.08 PB

2 526 Kővári Eszter 2004 TATAI A.C. 2/2 2:44.86 PB

3 130 Ganga Eszter 2003 NYSC 1 2:56.59 PB

4 512 Deák Kinga 2003 Dunakeszi VSE 3 3:01.41 PB

169 Turcsányi Eszter 2004 UTE 2/1 DQ

2. Futam  14:05  1. nap – 2018-02-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 542 Kovács Anna 2003 Szombathelyi SI 4 2:31.88 PB

2 514 Hornyik Anna 2003 BEAC 2/2 2:32.40 PB

3 519 Dobránszky Zita Noémi 2004 GEAC 3/1 2:43.15 PB

4 104 Ortmann Anna 2003 Psn Zrt 2/1 2:43.48 PB

5 522 Labossa Luca 2004 TATAI A.C. 1 3:02.19 PB

538 Fazakas Csenge 2004 GEAC 3/2 DQ
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3. Futam  14:05  1. nap – 2018-02-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 529 Bónizs Violetta 2004 Budaörsi DSE 4 2:35.55 PB

2 139 Nagy Nóra 2004 ARAK UP Akadémia 1 2:37.44 PB

3 118 Kasza Júlia 2004 SVSE 3/2 2:38.11 PB

4 537 Kmec Adél 2004 GEAC 3/1 2:51.30 PB

5 539 Graf Csobánka 2004 Reménység Vác 2/2 2:52.94 PB

6 127 Kovács Karina 2004 NYSC 2/1 2:54.85 PB

4. Futam  14:05  1. nap – 2018-02-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 509 Peiker Csenge 2004 BSC 2/2 2:29.77 PB

2 212 Mészáros Zsófia 2004 SZVSE 1 2:31.27 PB

3 535 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 3/2 2:31.37 PB

4 102 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 2/1 2:37.63 PB

5 515 Vári Dia 2003 BEAC 4 2:38.11 SB

6 513 Turi Mária 2004 BEAC 3/1 2:42.69 PB

5. Futam  14:05  1. nap – 2018-02-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 150 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 3/2 2:21.77 SB

2 115 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 3/1 2:26.42 PB

3 121 Farkas Karina 2004 KARC 2/2 2:27.99 PB

4 491 Gecse Eszter 2003 JBDSE 4 2:30.36 PB

5 116 Molnár Blanka 2004 SVSE 2/1 2:33.27 PB

6 517 Szabó Izabella Anna 2003 Csepeli DAC 1 2:33.87 PB
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SERDÜLŐLeány 1500 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 145 Csuta Dorottya 2004 Pegazus Atlétika 4:45.28 PB 2

2 177 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 4:54.43 PB 2

3 185 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 5:05.41 SB 2

4 131 Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 5:10.42 PB 2

5 118 Szemán Kitti 2004 VEDAC 5:11.37 PB 2

6 106 Fegyveres Anikó 2004 Pegazus Atlétika 5:12.16 PB 2

7 193 Gecse Eszter 2003 JBDSE 5:13.00 PB 2

8 115 Lakatos Vanda 2004 Budaörsi DSE 5:14.85 PB 1

9 144 Molnár Blanka 2004 SVSE 5:15.36 PB 1

10 143 Sigmond Sára 2003 SVSE 5:17.29 PB 2

11 124 Farkas Karina 2004 KARC 5:22.38 PB 1

12 150 Nagy Nóra 2004 ARAK UP Akadémia 5:23.35 PB 1

13 139 Kovács Marianna 2004 TSC-Geotech 5:28.78 PB 2

14 141 Stanga Zsófia 2004 TSC-Geotech 5:46.16 PB 1

15 135 Labossa Luca 2004 TATAI A.C. 6:28.21 PB 1

174 Kasza Júlia 2004 SVSE DNS 1

A bajnok edzője Gedeon Zsolt Ferenc.

1. Futam  18:15  1. nap – 2018-02-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 115 Lakatos Vanda 2004 Budaörsi DSE 1 5:14.85 PB

2 144 Molnár Blanka 2004 SVSE 7 5:15.36 PB

3 124 Farkas Karina 2004 KARC 3 5:22.38 PB

4 150 Nagy Nóra 2004 ARAK UP Akadémia 2 5:23.35 PB

5 141 Stanga Zsófia 2004 TSC-Geotech 5 5:46.16 PB

6 135 Labossa Luca 2004 TATAI A.C. 4 6:28.21 PB

174 Kasza Júlia 2004 SVSE 6 DNS

2. Futam  18:15  1. nap – 2018-02-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 145 Csuta Dorottya 2004 Pegazus Atlétika 8 4:45.28 PB

2 177 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 7 4:54.43 PB

3 185 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 6 5:05.41 SB

4 131 Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 4 5:10.42 PB

5 118 Szemán Kitti 2004 VEDAC 2 5:11.37 PB

6 106 Fegyveres Anikó 2004 Pegazus Atlétika 3 5:12.16 PB

7 193 Gecse Eszter 2003 JBDSE 1 5:13.00 PB

8 143 Sigmond Sára 2003 SVSE 5 5:17.29 PB

9 139 Kovács Marianna 2004 TSC-Geotech 9 5:28.78 PB
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SERDÜLŐLeány 3000 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 492 Csuta Dorottya 2004 Pegazus Atlétika 10:06.88 PB 2

2 123 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 10:34.49 PB 2

3 502 Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 11:01.07 PB 2

4 133 Varga Bianka 2004 Csepeli DAC 11:04.80 PB 2

5 523 Szemán Kitti 2004 VEDAC 11:08.00 PB 2

6 122 Sigmond Sára 2003 SVSE 11:20.05 PB 1

7 493 Fegyveres Anikó 2004 Pegazus Atlétika 11:20.39 PB 2

8 499 Kovács Marianna 2004 TSC-Geotech 11:23.98 PB 2

9 497 Spiller Tiziana Kinga 2003 Bp. Honvéd SE 11:31.17 PB 2

10 495 Szilágyi Luca 2004 Ikarus BSE 12:05.93 PB 1

11 490 Simon Adrienn 2004 KARC 12:07.66 PB 1

12 135 Tóth Karolina 2004 Csepeli DAC 12:14.16 PB 1

13 126 Mészáros Dorottya 2004 UTE 12:19.20 PB 1

14 500 Stanga Zsófia 2004 TSC-Geotech 12:22.02 PB 1

15 503 Bodrogi Zsófia Zsuzsanna 2004 Csömöri Sport Kft. 13:34.86 PB 1

16 157 Dicső Loretta 2004 NYSC 14:19.10 PB 1

A bajnok edzője Gedeon Zsolt Ferenc.

1. Futam  17:05  2. nap – 2018-02-04
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 122 Sigmond Sára 2003 SVSE 5 11:20.05 PB

2 495 Szilágyi Luca 2004 Ikarus BSE 6 12:05.93 PB

3 490 Simon Adrienn 2004 KARC 2 12:07.66 PB

4 135 Tóth Karolina 2004 Csepeli DAC 4 12:14.16 PB

5 126 Mészáros Dorottya 2004 UTE 1 12:19.20 PB

6 500 Stanga Zsófia 2004 TSC-Geotech 3 12:22.02 PB

7 503 Bodrogi Zsófia Zsuzsanna 2004 Csömöri Sport Kft. 7 13:34.86 PB

8 157 Dicső Loretta 2004 NYSC 8 14:19.10 PB

2. Futam  17:05  1. nap – 2018-02-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 492 Csuta Dorottya 2004 Pegazus Atlétika 8 10:06.88 PB

2 123 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 2 10:34.49 PB

3 502 Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 3 11:01.07 PB

4 133 Varga Bianka 2004 Csepeli DAC 5 11:04.80 PB

5 523 Szemán Kitti 2004 VEDAC 7 11:08.00 PB

6 493 Fegyveres Anikó 2004 Pegazus Atlétika 6 11:20.39 PB

7 499 Kovács Marianna 2004 TSC-Geotech 1 11:23.98 PB

8 497 Spiller Tiziana Kinga 2003 Bp. Honvéd SE 4 11:31.17 PB
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SERDÜLŐ

SERDÜLŐ

Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  13:15  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Anna 2003 MVSI 4 9.34 PB q

2 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 2 9.61 PB q

3 Koller Dorina Rebeka 2004 ZALASZÁM-ZAC 7 9.72 PB q

4 Fülöp Alexa 2004 MVSI 6 9.87 PB q

5 Banykó Jade 2004 Vasas 5 10.17 PB

6 Barna Patrícia 2003 KARC 3 10.21 SB

7 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 1 11.19 PB

2. Futam  13:15  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Ledinszky Virág 2003 Vasas 5 9.36 PB q

2 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 2 9.51 q

3 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 6 9.55 PB q

4 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 3 9.81 PB q

5 Huszka Blanka 2004 KARC 7 10.28 PB

6 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 4 10.32 PB

7 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 1 10.50 PB

3. Futam  13:15  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 3 9.39 PB q

2 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 4 9.80 PB q

3 Szabó Nóra 2004 Győri Atlétikai Club 2 9.86 q

4 Stolk Flóra 2004 Vasas 5 10.21 PB

5 Kovács Léna 2004 UTE 6 10.50 PB

6 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 7 10.58 PB

Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 1 DQ

4. Futam  13:15  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 3 9.31 q

2 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 4 9.74 PB q

3 Bartha Lilla 2003 UTE 1 9.83 PB q

4 Carrol Júlia 2004 Vasas 5 9.93 q

5 Lippai Tünde 2004 GEAC 7 10.12 PB

6 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 2 10.32 PB

7 Kocsik Eszter 2004 Egri Sportiskola SE 6 10.40 PB

5. Futam  13:15  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE 2 9.40 SB q

2 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 3 9.97

3 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 4 10.03

4 Dombóvári Virág 2004 Soproni AC 1 10.28 PB

4 Juhász Anna 2004 CVSE 5 10.28 PB

6 Gál Nikolett 2004 MVSI 7 10.35 PB

7 Kupi Vanda Viktória 2004 KSI SE 6 10.42 PB

Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – A-B Döntő
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A Döntő  14:20  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Anna 2003 MVSI 6 9.16 PB

2 Ledinszky Virág 2003 Vasas 5 9.28 PB

3 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 3 9.28

4 Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE 8 9.31 SB

5 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 2 9.39 PB

6 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 7 9.40 PB

7 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 4 9.42

8 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 1 9.67

A bajnok edzői Tigyi József és Tóthné Szepesi Éva.

B Döntő  14:15  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Carrol Júlia 2004 Vasas 1 9.63 PB

1 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 6 9.63 PB

3 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 5 9.69 PB

4 Szabó Nóra 2004 Győri Atlétikai Club 7 9.77 PB

5 Fülöp Alexa 2004 MVSI 2 9.78 PB

6 Koller Dorina Rebeka 2004 ZALASZÁM-ZAC 4 9.87

7 Bartha Lilla 2003 UTE 8 10.41

8 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 3 10.97
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SERDÜLŐLeány Magasugrás fedett pálya – Döntő

 15:00  2. nap – 2018-02-04
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Keszthelyi Luca 2004 CVSE 19 1.70 PB

2 Barna Patrícia 2003 KARC 5 1.66 PB

3 Kátai Gréta 2003 Vasas 12 1.63 PB

4 Jeruska Petra 2003 Albertirsai SE 6 1.60 PB

5 Varga Lizandra 2004 Tapolcai SE 10 1.60 PB

5 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 16 1.60 PB

7 Karkiss Léna 2003 FTC 1 1.56 PB

8 Rosta Zsófia 2003 Soproni AC 23 1.56 PB

9 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 24 1.52

10 Berecz Boglárka 2004 Soproni AC 3 1.52 PB

11 Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC 26 1.52 PB

12 Harkai Anna 2004 KARC 28 1.48 SB

13 Vadászi Bíborka 2004 Tapolcai SE 20 1.48 PB

13 Palotai Dorina 2003 KARC 31 1.48 SB

15 Szabó Eszter 2004 FTC 13 1.48 PB

16 Csontos Virág 2003 KARC 30 1.44 PB

17 Udvaros Nóra 2004 Albertirsai SE 7 1.44 PB

18 Lippai Tünde 2004 GEAC 27 1.44 PB

19 Szőke Luca 2004 Vasas 21 1.44 PB

20 Fülöp Alexa 2004 MVSI 25 1.44

21 Weber Kata 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 15 1.40 PB

22 Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 2 1.40 SB

23 Vörös Franciska 2004 FTC 9 1.40 =PB

24 Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 8 1.35 =PB

24 Banykó Jade 2004 Vasas 11 1.35 PB

26 Erdővölgyi Virág 2004 Reménység Vác 22 1.35 PB

27 Rőczei Gréta 2004 MVSI 18 1.35

28 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 17 1.35 PB

29 Kárpát Anna Mária 2003 III. kerület TVE 4 1.30 PB

29 Horváth Blanka Anna 2003 III. kerület TVE 14 1.30 PB

31 Kelemen Laura 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 29 1.30

A bajnok edzői Ecseki Tibor és Keszthelyi Ferenc.
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Atléta 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.52 1.56 1.60 1.63 1.66 1.68 1.70 1.72

Keszthelyi Luca - - - - - - - o o o o o xo xxo -

Barna Patrícia - - - - o o o o o o xo o xx- x

Kátai Gréta - - - - - - o o o o xo xxx

Jeruska Petra - - - - o o o xo o xo xxx

Varga Lizandra - - - o o o o o xo xxo xxx

Wéber Csenge Fanni - o o o o o o o xo xxo xxx

Karkiss Léna - - - - o o o o xo xxx

Rosta Zsófia - - xo o o o o o xo xxx

Suvák Bori - - - - o o o xo xxx

Berecz Boglárka - - o o xo o o xxo xxx

Mórocz Zsófia Liza - - o o xo xo xo xxo xxx

Harkai Anna - - o o o xo o xxx

Vadászi Bíborka - - o o o o xo xxx

Palotai Dorina - - o o o o xo xxx

Szabó Eszter - o o xo o xo xxo xxx

Csontos Virág - - o o o o xxx

Udvaros Nóra - - o o xo o xxx

Lippai Tünde o o o o xo xo xxx

Szőke Luca - o o o o xxo xxx

Fülöp Alexa - - o xo o xxo xxx

Weber Kata o xo xo o o xxx

Záhonyi Anna - - o o xo xxx

Vörös Franciska - - - - xxo xxx

Hegyes Zsanett o o o o xxx

Banykó Jade - o o o xxx

Erdővölgyi Virág o o xo xo xxx

Rőczei Gréta xo xo o xo xxx

Szegner Kitti Veronika xo o o xxo xxx

Kárpát Anna Mária o o o xxx

Horváth Blanka Anna o o o xxx

Kelemen Laura xo o xxo xxx
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SERDÜLŐLeány Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Scheidler Réka 2004 AC Bonyhád 12 3.40 PB

2 Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt 11 3.35 PB

3 Kovács Lili 2004 KSI SE 20 3.15 PB

4 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 13 3.10 PB

5 Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest 19 2.90 =PB

6 Simonváros Zille 2004 GEAC 15 2.80

7 Saás Dorka 2003 MTK Budapest 16 2.80 PB

8 Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 22 2.80 PB

9 Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE 10 2.70 PB

10 Nyilasi Diana 2004 UTE 21 2.60 PB

11 Nemes Kincső 2003 MAFC 4 2.60 PB

12 Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC 5 2.60 PB

13 Ballai Anna 2003 KSI SE 14 2.50 =PB

13 Hullán Zsófi Sarolta 2003 Ikarus BSE 17 2.50 SB

15 Czeczon Csenge 2003 Ikarus BSE 1 2.50 PB

16 Baranyai Luca 2003 Psn Zrt 8 2.50 PB

16 Gyéresi Luca 2003 Psn Zrt 18 2.50 PB

18 Nagy Boróka 2003 Békéscsabai AC 7 2.50 PB

19 Sütő Napsugár 2004 KSI SE 2 2.30 PB

20 Visontai Orsolya 2004 UTE 9 2.30

21 Miklós Lívia 2004 MTK Budapest 3 2.30 PB

Szikora Evelin 2004 Békéscsabai AC 6 DNS

A bajnok edzője Scheidler Géza.

Atléta 1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50

Scheidler Réka - - - - - - - - - o o xo - o - xo - o xxx

Garamvölgyi Petra - - - - - - - o - o - o - o o o o xxx

Kovács Lili - - o - o - o - xo o xxo xo xo xxx

Kováts Fanni Virág - - - - - o - o o xo xxo xo - xxx

Hornácsik Lili - - - - o - xo o o o xxx

Simonváros Zille - - - o - o o xo o xxx

Saás Dorka - - - o - o o xxo xo xxx

Kiss Kiara - - - - o o o o xxo xxx

Nonn Eszter - - o o o xo xxo xxo xxx

Nyilasi Diana - o o o o o o xxx

Nemes Kincső - - o o o xo xo xxx

Mórocz Zsófia Liza - - o o o o xxo xxx

Ballai Anna - - o o o o xxx

Hullán Zsófi Sarolta o o o o o o xxx

Czeczon Csenge - o o o xo o xxx

Baranyai Luca - o o o xo xo xxx

Gyéresi Luca - o o o xo xo xxx

Nagy Boróka - o o xo xxo xo xxx

Sütő Napsugár o o o o xxx

Visontai Orsolya - xxo o o

Miklós Lívia - o o xo xxx

Szikora Evelin
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SERDÜLŐLeány Távolugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Poharanszki Anna 2004 VEDAC 5.39 PB 3

2 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 5.25 PB 3

3 Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt 5.10 3

4 Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC 5.07 PB 3

5 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 5.05 PB 3

6 Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI 5.00 3

7 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 4.98 3

8 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 4.94 PB 3

9 Pető Antónia 2003 Mezőtúri AC 4.90 PB 2

10 Koller Dorina Rebeka 2004 ZALASZÁM-ZAC 4.89 PB 2

11 Kónya Eszter 2003 Békéscsabai AC 4.86 PB 3

12 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 4.82 PB 1

13 Vörös Franciska 2004 FTC 4.81 PB 3

14 Bognár Anna 2003 UTE 4.80 3

15 Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club 4.75 PB 2

16 Szabó Dóra 2004 Szolnoki SC-SI 4.74 PB 1

17 Nemes Kincső 2003 MAFC 4.74 PB 2

18 Nemes Nóra 2003 FTC 4.73 3

19 Makovecz Virág 2004 ZALASZÁM-ZAC 4.72 PB 2

20 Gyüre Emese 2004 Hajós Alfréd DSE 4.70 PB 3

21 Sütő Napsugár 2004 KSI SE 4.69 PB 2

22 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 4.69 PB 1

23 Gyéresi Luca 2003 Psn Zrt 4.67 PB 2

24 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 4.67 2

25 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 4.64 PB 2

26 Barna Patrícia 2003 KARC 4.64 SB 3

27 Hidy Noémi Natalie 2003 Soproni AC 4.62 PB 2

28 Kucsma Kinga 2004 MVSI 4.61 2

29 Nyilasi Diana 2004 UTE 4.60 PB 2

30 Rőczei Gréta 2004 MVSI 4.58 2

31 Kiss Csenge 2004 ZALASZÁM-ZAC 4.57 2

32 Saás Dorka 2003 MTK Budapest 4.55 PB 1

33 Dombóvári Virág 2004 Soproni AC 4.55 PB 1

34 Torda Csenge 2004 VEDAC 4.54 PB 1

35 Skultéti Jázmin 2003 Veresegyház VSK 4.54 PB 1

36 Kovács Boglárka 2003 ARAK UP Akadémia 4.53 PB 1

37 Romsics Nóra 2004 FTC 4.49 PB 2

38 Ratkovics Csenge 2003 Psn Zrt 4.48 =PB 2

39 Kávai Zsaklin 2004 FTC 4.48 2

40 Szabó Nóra 2004 Győri Atlétikai Club 4.47 2

41 Schekk Janka Virág 2004 ARAK UP Akadémia 4.43 PB 1

42 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 4.41 PB 1

43 Simon Anna Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC 4.40 2

44 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 4.38 2

45 Németh Zsófia 2003 Soproni AC 4.37 PB 1

46 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 4.35 2

47 Gábori Júlia 2004 Ikarus BSE 4.34 PB 1

48 Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE 4.33 PB 1

49 Hamvas Johanna 2003 Vasas 4.32 PB 1

50 Pölös Csenge 2004 FTC 4.24 1
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51 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 4.20 2

52 Tóth Klaudia 2004 MVSI 4.20 3

53 Juhász Anna 2004 CVSE 4.20 1

54 Őri Veronika 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4.16 3

55 Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest 4.16 PB 1

56 Vass Anett 2004 NYSC 4.14 SB 1

57 Petró Réka 2003 MVSI 4.08 1

58 Czeczon Csenge 2003 Ikarus BSE 4.06 PB 1

59 Kókai Adél 2004 Ikarus BSE 3.39 SB 1

60 Schwardy Adél 2004 MTK Budapest 3.34 SB 1

Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE NM 1

Gál Nikolett 2004 MVSI NM 2

Regős Fanni 2004 MVSI NM 2

Maszárovits Lili 2003 Dunakeszi VSE NM 3

Veres Panna Réka 2003 UTE DNS 3

Bartha Lilla 2003 UTE DNS 3

A bajnok edzője Németh Eszter.

1. Csoport 1. csoport  11:15  2. nap – 2018-02-04
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 17 4.82 PB

2 Szabó Dóra 2004 Szolnoki SC-SI 23 4.74 PB

3 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 10 4.69 PB

4 Saás Dorka 2003 MTK Budapest 19 4.55 PB

5 Dombóvári Virág 2004 Soproni AC 15 4.55 PB

6 Torda Csenge 2004 VEDAC 18 4.54 PB

7 Skultéti Jázmin 2003 Veresegyház VSK 22 4.54 PB

8 Kovács Boglárka 2003 ARAK UP Akadémia 6 4.53 PB

9 Schekk Janka Virág 2004 ARAK UP Akadémia 21 4.43 PB

10 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 14 4.41 PB

11 Németh Zsófia 2003 Soproni AC 9 4.37 PB

12 Gábori Júlia 2004 Ikarus BSE 2 4.34 PB

13 Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE 13 4.33 PB

14 Hamvas Johanna 2003 Vasas 3 4.32 PB

15 Pölös Csenge 2004 FTC 12 4.24

16 Juhász Anna 2004 CVSE 7 4.20

17 Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest 4 4.16 PB

18 Vass Anett 2004 NYSC 1 4.14 SB

19 Petró Réka 2003 MVSI 16 4.08

20 Czeczon Csenge 2003 Ikarus BSE 11 4.06 PB

21 Kókai Adél 2004 Ikarus BSE 5 3.39 SB

22 Schwardy Adél 2004 MTK Budapest 20 3.34 SB

Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 8 NM

A bajnok edzője Csiszár Gábor.
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Aradi Júlia 4.82 4.73 4.73

Szabó Dóra 4.55 4.52 4.74

Kováts Fanni Virág 4.12 4.69 x

Saás Dorka 4.26 4.55 4.38

Dombóvári Virág 4.55 4.36 x

Torda Csenge 4.54 4.53 x

Skultéti Jázmin 4.54 x x

Kovács Boglárka 4.53 4.25 4.39

Schekk Janka Virág 4.43 4.42 4.33

Fedor Veronika 4.41 4.27 4.40

Németh Zsófia x 4.26 4.37

Gábori Júlia 4.34 3.87 x

Nonn Eszter x x 4.33

Hamvas Johanna 4.10 4.30 4.32

Pölös Csenge x x 4.24

Juhász Anna x x 4.20

Hornácsik Lili 4.16 x x

Vass Anett 4.14 x x

Petró Réka 3.82 3.94 4.08

Czeczon Csenge x 4.06 3.97

Kókai Adél 3.39 x x

Schwardy Adél x 3.34 x

2. Csoport 2. csoport  12:40  2. nap – 2018-02-04
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Pető Antónia 2003 Mezőtúri AC 12 4.90 PB

2 Koller Dorina Rebeka 2004 ZALASZÁM-ZAC 5 4.89 PB

3 Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club 8 4.75 PB

4 Nemes Kincső 2003 MAFC 1 4.74 PB

5 Makovecz Virág 2004 ZALASZÁM-ZAC 4 4.72 PB

6 Sütő Napsugár 2004 KSI SE 21 4.69 PB

7 Gyéresi Luca 2003 Psn Zrt 6 4.67 PB

8 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 13 4.67

9 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 24 4.64 PB

10 Hidy Noémi Natalie 2003 Soproni AC 11 4.62 PB

11 Kucsma Kinga 2004 MVSI 3 4.61

12 Nyilasi Diana 2004 UTE 10 4.60 PB

13 Rőczei Gréta 2004 MVSI 17 4.58

14 Kiss Csenge 2004 ZALASZÁM-ZAC 9 4.57

15 Romsics Nóra 2004 FTC 15 4.49 PB

16 Ratkovics Csenge 2003 Psn Zrt 19 4.48 =PB

17 Kávai Zsaklin 2004 FTC 7 4.48

18 Szabó Nóra 2004 Győri Atlétikai Club 20 4.47

19 Simon Anna Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC 18 4.40

20 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 2 4.38

21 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 23 4.35

22 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 22 4.20

Gál Nikolett 2004 MVSI 14 NM

Regős Fanni 2004 MVSI 16 NM
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Pető Antónia 4.90 4.78 x

Koller Dorina Rebeka x x 4.89

Kovács Luca 4.75 x 4.50

Nemes Kincső x x 4.74

Makovecz Virág 4.72 4.68 x

Sütő Napsugár 4.49 4.69 4.47

Gyéresi Luca x 4.67 4.66

Kareczki Petra 4.67 4.54 4.60

Berczelly Réka x 4.64 4.39

Hidy Noémi Natalie 4.62 4.56 x

Kucsma Kinga 4.42 4.35 4.61

Nyilasi Diana 4.54 4.41 4.60

Rőczei Gréta x 4.58 4.43

Kiss Csenge 4.37 4.57 4.52

Romsics Nóra 4.49 4.25 4.26

Ratkovics Csenge x 4.30 4.48

Kávai Zsaklin x x 4.48

Szabó Nóra 4.47 4.44 x

Simon Anna Sára x x 4.40

Dobák Panna 4.30 4.38 3.83

T. Kovács Adrienn x 4.35 4.35

Szegner Kitti Veronika 4.20 4.15 3.98

3. Csoport 3. csoport  14:05  2. nap – 2018-02-04
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Poharanszki Anna 2004 VEDAC 2 5.39 PB

2 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 10 5.25 PB

3 Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt 13 5.10

4 Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC 11 5.07 PB

5 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 5.05 PB

6 Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI 1 5.00

7 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 5 4.98

8 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 9 4.94 PB

9 Kónya Eszter 2003 Békéscsabai AC 19 4.86 PB

10 Vörös Franciska 2004 FTC 3 4.81 PB

11 Bognár Anna 2003 UTE 14 4.80

12 Nemes Nóra 2003 FTC 15 4.73

13 Gyüre Emese 2004 Hajós Alfréd DSE 18 4.70 PB

14 Barna Patrícia 2003 KARC 17 4.64 SB

15 Tóth Klaudia 2004 MVSI 8 4.20

16 Őri Veronika 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 12 4.16

Maszárovits Lili 2003 Dunakeszi VSE 7 NM

Veres Panna Réka 2003 UTE 6 DNS

Bartha Lilla 2003 UTE 16 DNS



Magyarország Serdülő Fedettpályás Bajnoksága 2018 (kivéve súlylökések)
Budapest
2018-02-03–2018-02-04

42/51 2018-02-04 18:19:07

Atléta 1 2 3 4 5 6

Poharanszki Anna 5.09 3.93 x 5.14 x 5.39

Vajda Virág 5.09 5.18 5.25 5.18 5.25 5.21

Garamvölgyi Petra 4.90 4.79 5.01 5.10 5.07 5.03

Hegyi Boglárka Gréta x 5.07 4.79 x x x

Posta Flóra 4.88 4.93 5.05 4.64 4.80 x

Nagy Vanessza Noémi 4.97 x 4.86 4.94 5.00 4.74

Szabó Gréta 4.98 x 4.90 4.95 4.78 4.76

Kapás Janka 4.69 4.93 4.79 4.94 4.83 4.66

Kónya Eszter x 4.81 4.86 - - -

Vörös Franciska 4.59 x 4.81 - - -

Bognár Anna 4.80 4.77 4.48 - - -

Nemes Nóra 4.70 4.73 4.72 - - -

Gyüre Emese 4.68 4.70 4.65 - - -

Barna Patrícia x 4.20 4.64 - - -

Tóth Klaudia 4.20 4.11 3.62 - - -

Őri Veronika 4.16 4.15 x - - -
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SERDÜLŐLeány Ötösugrás fedett pálya – Döntő

 15:30  1. nap – 2018-02-03
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Karkiss Léna 2003 FTC 36 16.15 PB

2 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 8 15.84 PB

3 Veres Panna Réka 2003 UTE 33 15.45 PB

4 Vadászi Bíborka 2004 Tapolcai SE 22 15.45 PB

5 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 28 15.29 PB

6 Rőczei Gréta 2004 MVSI 38 15.28 PB

7 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 7 15.17 PB

8 Nemes Kincső 2003 MAFC 16 15.16 PB

9 Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC 35 15.03

10 Bartha Lilla 2003 UTE 27 14.96 SB

11 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 34 14.90

12 Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 19 14.79 PB

13 Vári Petra 2004 KARC 1 14.77 PB

14 Bognár Anna 2003 UTE 42 14.70 PB

15 Németh Zsófia 2003 Soproni AC 20 14.68 PB

16 Suppan Emma 2003 KSI SE 3 14.60 PB

17 Sütő Napsugár 2004 KSI SE 15 14.58 PB

18 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 39 14.48 PB

19 Hidy Noémi Natalie 2003 Soproni AC 2 14.45

20 Ortmann Anna 2003 Psn Zrt 30 14.32 PB

21 Werderitsch Kata 2003 KSI SE 23 14.26

22 Kiss Gabriella Szabina 2003 ARAK UP Akadémia 13 14.21

23 Gyéresi Luca 2003 Psn Zrt 11 14.19 PB

24 Buzga Beatrix 2004 NYSC 31 14.18 PB

25 Kaposvári Lara 2003 Szolnoki SC-SI 4 14.17 PB

26 Hamvas Johanna 2003 Vasas 37 14.11 PB

27 Kupi Vanda Viktória 2004 KSI SE 12 14.10 PB

28 Tokai Lili 2004 Albertirsai SE 6 14.03

29 Kőrös Kata 2004 KSI SE 24 13.81 PB

30 Szabó Blanka 2004 KSI SE 26 13.76 PB

31 Ballai Anna 2003 KSI SE 32 13.74 PB

32 Horváth Blanka Anna 2003 III. kerület TVE 5 13.71 PB

33 Vass Anett 2004 NYSC 41 13.71

34 Szőke Luca 2004 Vasas 40 13.52 PB

35 Petró Réka 2003 MVSI 14 13.47

36 Dóczi Csenge Berta 2004 KSI SE 10 13.40 PB

37 Varga Lizandra 2004 Tapolcai SE 17 13.38 PB

38 Czeczon Csenge 2003 Ikarus BSE 25 13.32 PB

39 Simon Gabriella 2004 Soproni AC 21 13.20 PB

40 Ballai Emma 2003 KSI SE 9 13.15 SB

41 Balogh Nóra 2003 NYSC 18 12.87

Ratkovics Csenge 2003 Psn Zrt 29 NM

A bajnok edzői Szász Bence, Huszák János és Pozsgai Dániel.
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Karkiss Léna 15.44 15.74 15.48 15.78 16.15 16.03

Kékesi Eszter 15.84 15.68 15.65 15.52 15.58 15.58

Veres Panna Réka x 15.15 x 15.06 15.45 15.42

Vadászi Bíborka 15.03 14.94 15.31 14.90 15.39 15.45

Gimesi Kata x x 15.29 15.29 15.23 x

Rőczei Gréta 15.28 15.00 15.10 x 15.20 15.11

Skriván Bíbor 14.07 14.48 15.05 x 15.17 15.07

Nemes Kincső 15.12 15.04 15.16 14.95 15.08 x

Mórocz Zsófia Liza 14.89 15.03 14.96 - - -

Bartha Lilla x 14.96 x - - -

Záhonyi Bori 14.59 14.52 14.90 - - -

Hegyes Zsanett x 14.79 14.31 - - -

Vári Petra 14.33 14.22 14.77 - - -

Bognár Anna 14.31 14.70 14.64 - - -

Németh Zsófia 13.93 14.68 13.95 - - -

Suppan Emma 14.60 x x - - -

Sütő Napsugár x 14.58 14.54 - - -

Fedor Veronika 14.05 14.48 14.11 - - -

Hidy Noémi Natalie 14.45 14.31 14.12 - - -

Ortmann Anna 14.32 14.21 x - - -

Werderitsch Kata 14.04 14.24 14.26 - - -

Kiss Gabriella Szabina 14.02 14.21 14.17 - - -

Gyéresi Luca 13.49 14.19 x - - -

Buzga Beatrix 13.82 13.63 14.18 - - -

Kaposvári Lara x 13.57 14.17 - - -

Hamvas Johanna 13.69 14.11 13.91 - - -

Kupi Vanda Viktória 13.61 13.84 14.10 - - -

Tokai Lili 14.03 13.89 13.82 - - -

Kőrös Kata 13.08 13.56 13.81 - - -

Szabó Blanka 13.55 13.76 13.53 - - -

Ballai Anna 13.56 13.34 13.74 - - -

Horváth Blanka Anna 13.58 13.42 13.71 - - -

Vass Anett x x 13.71 - - -

Szőke Luca 13.11 13.44 13.52 - - -

Petró Réka 12.98 13.47 12.41 - - -

Dóczi Csenge Berta 13.19 13.03 13.40 - - -

Varga Lizandra 13.33 13.37 13.38 - - -

Czeczon Csenge 12.83 13.06 13.32 - - -

Simon Gabriella 13.10 13.09 13.20 - - -

Ballai Emma 12.93 12.83 13.15 - - -

Balogh Nóra 12.38 12.87 12.79 - - -
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SERDÜLŐLeány 3000 méter gyaloglás fedett pálya – Döntő

 12:40  1. nap – 2018-02-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 16 Spiller Tiziana Kinga 2003 Bp. Honvéd SE 1 16:32.82 PB

2 9 Tamás Dorottya 2003 MVSI 4 17:09.56 PB

3 11 Molnár Boglárka 2003 MVSI 9 17:30.34 PB

4 1 Paulcsik Lara 2004 Békéscsabai AC 7 18:13.80 PB

5 3 Török Viola 2004 Békéscsabai AC 6 18:14.12 PB

6 13 Zsemberi Zsófia 2004 Hunyadi DSE 3 19:09.88 PB

7 4 Oravecz Anikó 2004 MVSI 8 21:06.84 SB

VK 14 Brodnikova Karina 2004 Hajós Alfréd DSE 2 17:16.02

15 Kolmer Jázmin 2004 Hunyadi DSE 5 DQ

A bajnok edzői Dr. Urbán Ákos és Gál Géza.
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SERDÜLŐLeány 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 ARAK UP Akadémia

51 Gimesi Kata 2003

51 Szabó Gréta 2004

51 Gombolai Nóra 2003

51 Mohai Regina 2003

ARAK UP Akadémia 1:46.99 7

2 Vasas

91 Kátai Gréta 2003

91 Ledinszky Virág 2003

91 Carrol Anna 2004

91 Takács Zsófia 2003

Vasas 1:47.86 7

3 Psn Zrt

33 Baranyai Luca 2003

33 Skriván Bíbor 2003

33 Suvák Bori 2003

33 Garamvölgyi Petra 2003

Psn Zrt 1:49.51 7

4 Budaörsi DSE

162 Veres Gréta 2004

162 Lakatos Vanda 2004

162 Nagy Karola 2003

162 Szűcs Bianka 2004

Budaörsi DSE 1:49.64 2

5 DSC-SI

14 Dobi Beatrix 2003

14 Chrobák Lili 2003

14 Pasztercsák Lili 2004

14 Donka Réka 2003

DSC-SI 1:50.39 5

6 ZALASZÁM-ZAC

157 Simon Anna Sára 2003

157 Kiss Csenge 2004

157 Koller Dorina Rebeka 2004

157 Bajnóczi Sára 2003

ZALASZÁM-ZAC 1:51.16 1

7 FTC "A"

137 Pölös Csenge 2004

137 Karkiss Léna 2003

137 Nemes Nóra 2003

137 Szikossy Szilvia 2003

FTC 1:51.29 7

8 ARAK UP Akadémia B

71 Czepanecz Zsófi Dóra 2004

71 Grubits Liliána 2004

71 Tóth Abigél 2004

71 Fein Jázmin  2004

ARAK UP Akadémia 1:51.52 6

9 Vasas B

129 Borsányi Nóra 2004

129 Karai Júlia 2004

129 Hamvas Johanna 2003

129 Carrol Júlia 2004

Vasas 1:52.34 3

10 Vasas C

139 Banykó Jade 2004

139 Erős Emma Zsófia 2004

139 Szőke Luca 2004

139 Stolk Flóra 2004

Vasas 1:55.44 1

11 MVSI

179 Gál Nikolett 2004

179 Fülöp Alexa 2004

179 Regős Fanni 2004

179 Kucsma Kinga 2004

MVSI 1:55.88 5

12 GEAC

146 Stefkó Eszter 2003

146 Lippai Tünde 2004

146 Simonváros Zille 2004

146 Novák Kíra 2003

GEAC 1:56.06 4

13 NYSC

92 Hell Szofia 2004

92 Magyar Fruzsina 2004

92 Buzga Beatrix 2004

92 Bánhegyi-Zsidó Emma 2004

NYSC 1:56.35 6
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14 Szombathelyi SI

18 Páncél Vanda 2004

18 Szakály Abigél Noémi 2004

18 Foki Laura 2004

18 Boros Abigél 2004

Szombathelyi SI 1:56.38 6

15 HÓDIÁK

35 Krumesz Csilla 2003

35 Czifra Lili Dóra 2003

35 Somogyi Viktória 2003

35 Kruzslicz Amira 2003

HÓDIÁK 1:56.86 5

16 NYSC "B"

98 Szilágyi Zsófia 2003

98 Rádai Liliána 2003

98 Bátyi Zamira 2003

98 Magyar Nóra 2003

NYSC 1:57.19 3

17 Egri Sportiskola SE

180 Csőke Letícia 2003

180 Balázs Panna 2003

180 Kékesi Eszter 2003

180 Kapás Janka 2003

Egri Sportiskola SE 1:57.33 3

18 KSI SE

181 Kupi Vanda Viktória 2004

181 Suppan Emma 2003

181 Kőrös Kata 2004

181 Szabó Blanka 2004

KSI SE 1:57.35 4

19 Ikarus BSE

175 Vajda Virág 2003

175 Veszprémi Rebeka 2004

175 Bánhalmi Anna Eszter 2004

175 Mikóczi Borbála 2004

Ikarus BSE 1:57.91 4

20 UTE

96 Dákai Luca 2003

96 Kovács Léna 2004

96 Szekeres Léna 2004

96 Várkonyi Dorottya Viktória 2004

UTE 1:58.09 6

21 Soproni AC

149 Simon Gabriella 2004

149 Dombóvári Virág 2004

149 Németh Zsófia 2003

149 Hidy Noémi Natalie 2003

Soproni AC 1:58.27 3

22 CVSE

165 Keszthelyi Luca 2004

165 Juhász Anna 2004

165 Gál Fanni 2004

165 Tóth Nikolett 2003

CVSE 1:58.53 1

23 FTC "B"

45 Zun Panna 2003

45 Magyar Dóra Jázmin 2004

45 Fehér Csenge 2003

45 Szeredi Luca Hanna 2003

FTC 1:58.54 5

24 MTK Budapest

128 Saás Dorka 2003

128 Schwardy Adél 2004

128 Miklós Lívia 2004

128 Kováts Fanni Virág 2004

MTK Budapest 1:59.45 2

25 Veresegyház VSK

142 Varga Dóra 2004

142 Bunda Biborka 2003

142 Skultéti Jázmin 2003

142 Bara-Fekete Panna 2004

Veresegyház VSK 2:00.05 2

26 Dunakeszi VSE

145 Kovács Viktória Regina 2004

145 Holló Réka Georgina 2004

145 Onody Noémi 2004

145 Maszárovits Lili 2003

Dunakeszi VSE 2:00.69 4
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27 Albertirsai SE

41 Jeruska Petra 2003

41 Záhonyi Anna 2003

41 Udvaros Nóra 2004

41 Záhonyi Bori 2003

Albertirsai SE 2:02.58 2

A bajnok csapat edzői Babos Rita, Borsányi Zoltán és Halász Géza.

1. Futam  17:35  2. nap – 2018-02-04
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ZALASZÁM-ZAC 157 Simon Anna Sára 2003

157 Kiss Csenge 2004

157 Koller Dorina Rebeka 2004

157 Bajnóczi Sára 2003

ZALASZÁM-ZAC 1 1:51.16

2 Vasas C 139 Banykó Jade 2004

139 Erős Emma Zsófia 2004

139 Szőke Luca 2004

139 Stolk Flóra 2004

Vasas 3 1:55.44

3 CVSE 165 Keszthelyi Luca 2004

165 Juhász Anna 2004

165 Gál Fanni 2004

165 Tóth Nikolett 2003

CVSE 2 1:58.53

2. Futam  17:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Budaörsi DSE 162 Veres Gréta 2004

162 Lakatos Vanda 2004

162 Nagy Karola 2003

162 Szűcs Bianka 2004

Budaörsi DSE 2 1:49.64

2 MTK Budapest 128 Saás Dorka 2003

128 Schwardy Adél 2004

128 Miklós Lívia 2004

128 Kováts Fanni Virág 2004

MTK Budapest 1 1:59.45

3 Veresegyház VSK 142 Varga Dóra 2004

142 Bunda Biborka 2003

142 Skultéti Jázmin 2003

142 Bara-Fekete Panna 2004

Veresegyház VSK 3 2:00.05

4 Albertirsai SE 41 Jeruska Petra 2003

41 Záhonyi Anna 2003

41 Udvaros Nóra 2004

41 Záhonyi Bori 2003

Albertirsai SE 4 2:02.58
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3. Futam  17:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Vasas B 129 Borsányi Nóra 2004

129 Karai Júlia 2004

129 Hamvas Johanna 2003

129 Carrol Júlia 2004

Vasas 3 1:52.34

2 NYSC "B" 98 Szilágyi Zsófia 2003

98 Rádai Liliána 2003

98 Bátyi Zamira 2003

98 Magyar Nóra 2003

NYSC 4 1:57.19

3 Egri Sportiskola SE 180 Csőke Letícia 2003

180 Balázs Panna 2003

180 Kékesi Eszter 2003

180 Kapás Janka 2003

Egri Sportiskola SE 2 1:57.33

4 Soproni AC 149 Simon Gabriella 2004

149 Dombóvári Virág 2004

149 Németh Zsófia 2003

149 Hidy Noémi Natalie 2003

Soproni AC 1 1:58.27

4. Futam  17:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 GEAC 146 Stefkó Eszter 2003

146 Lippai Tünde 2004

146 Simonváros Zille 2004

146 Novák Kíra 2003

GEAC 2 1:56.06

2 KSI SE 181 Kupi Vanda Viktória 2004

181 Suppan Emma 2003

181 Kőrös Kata 2004

181 Szabó Blanka 2004

KSI SE 1 1:57.35

3 Ikarus BSE 175 Vajda Virág 2003

175 Veszprémi Rebeka 2004

175 Bánhalmi Anna Eszter 2004

175 Mikóczi Borbála 2004

Ikarus BSE 4 1:57.91

4 Dunakeszi VSE 145 Kovács Viktória Regina 2004

145 Holló Réka Georgina 2004

145 Onody Noémi 2004

145 Maszárovits Lili 2003

Dunakeszi VSE 3 2:00.69
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5. Futam  17:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 DSC-SI 14 Dobi Beatrix 2003

14 Chrobák Lili 2003

14 Pasztercsák Lili 2004

14 Donka Réka 2003

DSC-SI 3 1:50.39

2 MVSI 179 Gál Nikolett 2004

179 Fülöp Alexa 2004

179 Regős Fanni 2004

179 Kucsma Kinga 2004

MVSI 2 1:55.88

3 HÓDIÁK 35 Krumesz Csilla 2003

35 Czifra Lili Dóra 2003

35 Somogyi Viktória 2003

35 Kruzslicz Amira 2003

HÓDIÁK 1 1:56.86

4 FTC "B" 45 Zun Panna 2003

45 Magyar Dóra Jázmin 2004

45 Fehér Csenge 2003

45 Szeredi Luca Hanna 2003

FTC 4 1:58.54

6. Futam  17:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia B 71 Czepanecz Zsófi Dóra 2004

71 Grubits Liliána 2004

71 Tóth Abigél 2004

71 Fein Jázmin  2004

ARAK UP Akadémia 1 1:51.52

2 NYSC 92 Hell Szofia 2004

92 Magyar Fruzsina 2004

92 Buzga Beatrix 2004

92 Bánhegyi-Zsidó Emma 2004

NYSC 2 1:56.35

3 Szombathelyi SI 18 Páncél Vanda 2004

18 Szakály Abigél Noémi 2004

18 Foki Laura 2004

18 Boros Abigél 2004

Szombathelyi SI 3 1:56.38

4 UTE 96 Dákai Luca 2003

96 Kovács Léna 2004

96 Szekeres Léna 2004

96 Várkonyi Dorottya Viktória 2004

UTE 4 1:58.09



Magyarország Serdülő Fedettpályás Bajnoksága 2018 (kivéve súlylökések)
Budapest
2018-02-03–2018-02-04

51/51 2018-02-04 18:19:07

7. Futam  17:35  1. nap – 2018-02-03
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia 51 Gimesi Kata 2003

51 Szabó Gréta 2004

51 Gombolai Nóra 2003

51 Mohai Regina 2003

ARAK UP Akadémia 4 1:46.99

2 Vasas 91 Kátai Gréta 2003

91 Ledinszky Virág 2003

91 Carrol Anna 2004

91 Takács Zsófia 2003

Vasas 2 1:47.86

3 Psn Zrt 33 Baranyai Luca 2003

33 Skriván Bíbor 2003

33 Suvák Bori 2003

33 Garamvölgyi Petra 2003

Psn Zrt 1 1:49.51

4 FTC "A" 137 Pölös Csenge 2004

137 Karkiss Léna 2003

137 Nemes Nóra 2003

137 Szikossy Szilvia 2003

FTC 3 1:51.29


